

Outcome BusinessService ApS

Thorsvænge 169, Rødvig, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 27 50 47 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Peter Tøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outcome BusinessService ApS Thorsvænge 169 Rødvig 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 27 50 47 36
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tøt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføringsvirksomhed og rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	743.822	841.345
1 Personaleomkostninger	-624.670	-543.677
Driftsresultat	119.152	297.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.880	-6.715
Resultat før skat	112.272	290.953
3 Skat af årets resultat	-26.510	-67.870
Årets resultat	85.762	223.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	108.683
Disponeret fra overført resultat	-32.038	0
Disponeret i alt	85.762	223.083

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>161.863</u>	<u>151.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.863</u>	<u>151.222</u>
Likvide beholdninger	<u>574.019</u>	<u>657.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>735.882</u>	<u>808.928</u>
Aktiver i alt	<u>735.882</u>	<u>808.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	349.959	381.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	592.759	621.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	17.250
Selskabsskat	8.510	31.870
Anden gæld	118.613	138.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.123	187.531
Gældsforpligtelser i alt	143.123	187.531
Passiver i alt	735.882	808.928

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	273.314	113.000	511.314
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.683	114.400	223.083
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	381.997	114.400	621.397
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.038	117.800	85.762
	125.000	349.959	117.800	592.759

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	498.840	415.504
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>8.173</u>
	<u>624.670</u>	<u>543.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.880</u>	<u>6.715</u>
	<u>6.880</u>	<u>6.715</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>26.510</u>	<u>67.870</u>
	<u>26.510</u>	<u>67.870</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>93.719</u>	<u>93.719</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>93.719</u>	<u>93.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-93.719</u>	<u>-93.719</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-93.719</u>	<u>-93.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
